
MÍSTNÍ  POPLATKY V OBCI ŠIROKÁ NIVA - ROK 2024

a) poplatek ze psů   – poplatek činí za kalendářní rok

 za psa  

 za druhého a každého dalšího psa     

 za psa, jehož držitelem je poživatel invalidního, starobního, vdovského 
a vdoveckého důchodu, který je jeho jediným zdrojem příjmu anebo 
poživatel sirotčího důchodu        

 za druhého a každého dalšího psa, jehož držitelem je osoba uvedená v 
předcházejícím bodě 

SPLATNOST : nejpozději do 30.6. příslušného kalendářního roku

b) poplatek za obecní systém odpadového hospodářství   

výše místního poplatku „za provoz systému“ na rok 2024 za každého 
poplatníka

Úleva ve výši 60,- Kč se poskytuje osobě, které poplatková povinnost 
vznikla z důvodu přihlášení v obci a která 

a) dosáhla 65 let věku a více

b) je dítětem do 15 let věku 

SPLATNOST : nejpozději do 30.9. příslušného kalendářního roku

c) poplatek za užívání veřejného prostranství   - podle druhu užití            

d) poplatek z     pobytu   – poplatek činí za každý započatý den pobytu, s 
výjimkou dne jeho počátku        

SPLATNOST : nejpozději do 30. dne následujícího pololetí.

Poplatky lze uhradit v pokladně OÚ Široká Niva ve dnech

Po, Út, Čt 800-1100    1300-1530                     

 St 800-1100  1300-1630

 Pá 800-1100  1300-1430

 nebo převodem na účet č. 8420771/0100  VS=2024+číslo popisné

Vyhotovila : Petra Hanelová, tel.: 554 777 128, 732 607 627

100,- Kč

150,- Kč

60,- Kč

80,- Kč

660,- Kč

600,- Kč

600,- Kč

5,- až 10,- Kč/m2

 15,- Kč


